様式第１号(第５条第１項関係)

家庭用生ごみ処理容器等設置費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　伊東市長　　小野　達也　　様

申請者　住所　伊東市
氏名　　　　　　　　　　印
電話

　伊東市家庭用生ごみ処理容器等設置費補助金交付要綱第5条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
　また、この申請のため、担当職員が市税の納付状況を確認することに同意します。
記
	補助金申請額
	円
	第4条による額

	購入(予定)価格
	円

	設置場所
	伊東市

	器(機)種名・数
	・　　　個(機)

	購入先
	購入店名

	所在地

	電話番号

添付書類　家庭用生ごみ処理容器等の性能等がわかる書類